
Besluit beperkingen aan de openbaarheid overgebrachte archiefbescheiden 

Bellingwedde 

Het college van burgemeester en wethouders van Westerwolde, gelezen het advies van het Strategisch 

Informatie Overleg (SIO) van 13 januari 2025, met kenmerk Z/25/207564/D-586898; 

gelet op artikel 15, eerste lid, onder a van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 

  

BESLUITEN: 

Beperkingen te stellen aan de openbaarheid van archiefbestanddelen uit de Inventaris van het gemeen- 

tebestuur van Bellingwedde van 1968-2017 met het oog op de bescherming van de persoonlijke levens- 

sfeer. In onderstaande tabel zijn de inventarisnummers en het jaar van openbaarmaking opgenomen. 

  

Voor alle inventarisnummers geldt een beperkingsduur van 75 jaar. 

  

Openbaar in Inventarisnummers Openbaar in Inventarisnummers 

2049 1356 2089 1098 

2061 1357 2087 1230 

2068 1358 2078 1233 

2057 1359 2087 1235 

2075 1360 2090 1236 

2095 1361 2087 1237 

2058 1362 2091 1238 

2047 1363 2093 1239 

2064 1364 2087 1240 

2049 1365 2093 1241 

2069 1366 2087 1242 

2056 1367 2093 1243 

2076 1368 2084 1244 

2071 1369 2086 1245 

2053 1370 2087 1246 

2093 1371 2091 1247 

2052 1372 2089 1248 

2050 1373 2083 1249 

2093 2035 2046 1250 

2084 2041 2054 1251 

2093 2042 2093 1252 

2070 2053 2089 1253 

2048 2054 2090 1256 

2053 2055 2087 1259 

2061 2056 2093 1260 

2064 2057 2057 1261 

2067 2058 2063 1262 

2069 2059 2059 1263 

2070 2060 2087 1265 

2045 2061 2064 1334 

2052 2062 2045 1335 

2055 2063 2056 1336 

2058 2064 2051 1337 

2061 2065 2078 1338 

Nr. 195699 

GEMEENTEBLAD 8 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2025 nr. 195699 8 mei 2025 1 



2064 2066 2047 1339 

2067 2067 2072 1340 

2069 2068 2045 1341 

2070 2069 2073 1342 

2070 2070 – 2078 2052 1343 

2054 2079 – 2084 2054 1344 

2070 2085 – 2091 2062 1345 

2053 2092 2048 1346 

2070 2093 2052 1347 

2054 2097 2052 1348 

2087 2121 2067 1349 

2051 2128 2048 1350 

2051 3493 2093 1351 

2071 3496 2055 1352 

2046 3568 2073 1353 

2080 3599 2082 1354 

2081 3601 2049 1355 

  

Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de onder bovengenoemde inventarisnum- 

mers bewaarde archiefbescheiden is tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na 

voorafgaande schriftelijke toestemming van het college van burgemeester en wethouders van de ge- 

meente Westerwolde of de gemeentesecretaris. Aan deze toestemming kunnen voorwaarden worden 

verbonden. 

  

Dit besluit treedt in werking na publicatie. 

Sellingen, 29 april 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Westerwolde, 

Gemeentesecretaris, 

R. Roossien 

Burgemeester, 

J. Velema 

Tegen dit besluit kan bezwaar gemaakt worden bij het college van burgemeester en wethouders van 

de gemeente Westerwolde. De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken, 

te beginnen met de dag van officiële publicatie van het besluit. 

Gemeenteblad 2025 nr. 195699 8 mei 2025 2 


